
UCHWAŁA Nr XXIII/247/08  
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 15 września 2008r.  

w sprawie wyst ąpienia o wydanie opinii i wymaganych prawem dokumen tów, niezb ędnych do 
złoŜenia wniosku w sprawie zmiany granic administracyjn ych pomi ędzy Miastem Szczecinek, 
a Gmin ą Szczecinek, przez wł ączenie do Miasta Szczecinek obszaru sołectwa Świątki i cz ęści 

obszaru sołectwa Trzesieka z Gminy Szczecinek 
 
 
 Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) oraz § 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu 
wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 
gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz 
dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 86, poz. 943 oraz z 2002 r. Nr 93, poz. 824) 
Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z przygotowywaniem wniosku w sprawie zmiany granic administracyjnych pomiędzy 
Miastem Szczecinek, a Gminą Szczecinek, przez włączenie do Miasta Szczecinek obszaru sołectwa 
Świątki i części obszaru sołectwa Trzesieka z Gminy Szczecinek postanawia się wystąpić o wydanie: 
 
1) zaświadczenia Starosty Powiatu Szczecineckiego potwierdzającego zgodność zebranych danych, 

o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. 
w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, 
dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, 
ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach 
(Dz. U. Nr 86, poz. 943 oraz z 2002 r. Nr 93,poz. 824) z operatem ewidencyjnym, 

2) opinii Rady Gminy Szczecinek w sprawie zmiany granic wraz z wynikami przeprowadzonych 
konsultacji z mieszkańcami lub informacji o przyczynach ich braku, 

3) opinii wojewódzkiego inspektora nadzoru geodezyjnego i kartograficznego, potwierdzającej 
przebieg dotychczasowych granic Miasta Szczecinek i Gminy Szczecinek z rejestrem granic 
i powierzchni jednostek zasadniczego podziału terytorialnego kraju,  

4) wypisów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecinek i Gminy 
Szczecinek objętych wnioskiem, 

5) innych dokumentów mogących mieć wpływ na rozpatrzenie wniosku. 
 

§ 2 

UpowaŜnia się Burmistrza Miasta Szczecinek do wystąpienia o wydanie dokumentów, o których mowa 
w § 1. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

  Wiesław Suchowiejko 


